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CHOSZCZNO. W sobotę zainaugurowany został ośmioetapowy cykl turniejów Gavia Cup 2017. Pierwszą
edycję adresowaną do piłkarzy z rocznika 2009 wygrała drużyna Iny Goleniów i to ona wyjechała z
głównym trofeum, czyli pucharem prezesa Intermarche  ZBIGNIEWA BORTNOWSKIEGO. Drugie miejsce
wywalczyli podopieczni ADAMA LEŚNIAKA, ekipa Gavii Milik Choszczno. 






W inauguracyjnym turnieju wystartowało pięć drużyn przyjezdnych (APN Junior Police, Progres Gorzów
Wlkp., Ina Goleniów, Łucznik Strzelce Krajeńskie, Brazilian Soccer School Stargard) i trzy reprezentujące
Gavię (Lewandowski, Piszczek, Milik). Najpierw rozegrano mecze w dwóch grupach, z których po dwie
pierwsze awansowały do Ligi Mistrzów, a dwie ostanie do Ligi Europy. Jak twierdzą organizatorzy, taki
system przede wszystkim uatrakcyjnia rozgrywki, a także daje każdej drużynie możliwość rozegrania
sześciu spotkań. 

Tak się złożyło, że w LM w ostatnim spotkaniu zmierzyły się niepokonane dotychczas Ina Goleniów i
Gavia Milik Choszczno (FILIP BOSAK, MICHAŁ DROBISZ, FILIP FRANAS (1), ALAN GORZYNIK, BARTOSZ
KACPRZAK, KACPER MŁYNARCZYKOWSKI, NIKODEM POCHEĆ (1), WIKTOR POCHEĆ, KRZYSZTOF
ULIKOWSKI, BARTOSZ WALENDZIK (5), MACIEJ SZWED (4). Mecz był bardzo pasjonujący, zakończył się
wynikiem 3:3, i jak ostatecznie się okazało, ten wynik dał końcowe zwycięstwo drużynie Iny. Trzecie
miejsce zajął Łucznik, a czwarte Brazilian Soccer. 

W LE triumfowała APN Police, druga była Progres Gorzów, trzecia Gavia Lewandowski (DAWID
CZERNICHOWSKI, WIKTOR DOMAŃSKI, PIOTR GAŁWA, GRACJAN KOT, MARCEL KOWALCZYK (1),
ALEKSANDER KUROSZ (1), GABRIEL LASKOWSKI, NATAN WÓJCIK, PIOTR ŁASZCZUK), a czwarta Gavia
Piszczek (NIKODEM CIEŚLAK (1), NATAN SZYMCZAK, BARTOSZ GAŁWA, ALAN HERUDZIŃSKI, ALAN
JARMUŁA (3), NATAN JARMUŁA, PAWEŁ KULIGOWSKI (1), ALEKSANDER PIĄTEK, FILIP POTOMSKI (1),
KACPER STARZYŃSKI, SZYMON ŚWIĄTEK-BRZEZIŃSKI).

Już w najbliższą sobotę zapraszamy do hali gimnazjum na drugą odsłonę Gavia Cup. Tym razem chłopcy
rocznika 2010 zagrają o puchar ZPM Ozimek.


Tadeusz Krawiec


  



PS W składzie drużyny Gavia Milik Choszczno &bdquo;zgubiliśmy&rdquo; BARTOSZA KACPRZAKA. Bardzo
przepraszamy, a w ramach przeprosin zamieszczamy zdjęcie, jak to określiła jego mama &ndash;
kochanego obrońcy:-)
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